
CP-Q2 Pokladní tiskárna s řezačkou, USB + RS232, černá, tisk v českém
jazyce
Odolná, kompaktní a spolehlivá pokladní termotiskárna účtenek. Birch CP-Q2 je navržena s výjimečným důrazem na poměr cena/výkon, zajišťuje
nejlepší výkon a trvanlivost ve své třídě.

Pokladní termotiskárna Birch CP-Q2 je svým kompaktním
rozměrem ideální pro úsporná pokladní místa s menším
prostorem.

 
Hlavní vlastnosti tiskárny Birch CP-Q2

3 "přímá tepelná POS tiskárna s automatickou řezačkou
Kompaktní design pro malý prostor u pokladny
Rychlost tisku až 200 mm/s
Vysoké rozlišení až 203 dpi
USB + Serial Combo
Zakládání papíru typu drop-in

      

https://www.e-birch.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní RS232, RJ-11 pro peněžní zásuvku, USB

Maximální šířka tisku 72mm

Metoda tisku přímá termální

Paměť 256kB (NV Flash)

Písma 13 international character set, Big5 / GB123

Příkazová sada ESC/POS

Rychlost tisku 200mm/sec

Symboliky 1D čárových kódů Code 39, Code 93, EAN 128, UPC/EAN/JAN, Interleaved 2 of 5, Codabar

Tiskové rozlišení 203dpi

Vyrovnávací paměť 64kB

Elektrické

Napájení Externí adaptér, Vstup: 110~220 VAC 50~60 Hz, Výstup: DC 24V, 2.5A 60W

Mechanické

Barva černá

Rozměry Šířka: 140mm, Výška: 141.5mm Délka: 183mm

Váha 1kg

Spotřební materiál

Maximální průměr kotouče 80mm

Maximální šířka papíru 79.5mm (±0,5 mm)

Typ médií termopapírový kotouček

Prostředí

Provozní teplota 0 až 45°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 80%

Skladovací teplota -10 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 80%

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

